
Id: FACJQ-QHIXH-VPVTB-ULEPF-LIRUM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/56/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza 
w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t. j.: 
Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w Statucie Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza 
w Krakowie, wprowadzone Uchwałą Nr 15/2010 z dnia 27 października 2010 Rady Społecznej Szpitala 
Miejskiego Specjalistycznego im. G. Narutowicza w Krakowie, stanowiącą Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch

Załącznik do Uchwały Nr VII/56/11

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 stycznia 2011 r.

Zalacznik.pdf

6k0056 zał. 

Zalacznik.pdf

